中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2019〕18号

★

中共雅安职业技术学院委员会
2019年第11次党委中心组（扩大）学习会
 通  知

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]党委中心组成员、各党总支（直属党支部）：
根据学院党委安排，结合学院开展“不忘初心，牢记使命”主题教育，近期将举行2019年第11次党委中心组（扩大）学习会，现将有关事项通知如下。
1. 学习时间
    自学时间：2019年9月24日-25日
集中学习时间：2019年9月26日下午15:00-18:00
二、学习地点
育才路校区B210会议室
三、参会人员
党委中心组成员，党总支（直属党支部）书记、副书记，党委职能部门主要负责人。
四、学习内容
（一）习近平总书记重要讲话精神
1. 习近平在庆祝全国人民代表大会成立六十周年大会上的讲话
2. 发扬斗争精神增强斗争本领  为实现“两个一百年”奋斗目标而顽强奋斗——习近平在中央党校（国家行政学院）中青年干部培训班开班式上发表重要讲话
3.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》文章：人民对美好生活的向往，就是我们的奋斗目标；理想信念是中国共产党人的政治灵魂
4.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》第一部分：中国共产党人的初心和使命，就是为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴
5.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》第1-4部分
（二）重要会议精神
1. 雅安市委四届六次全会暨全市“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议精神
2. 中国共产党雅安市第四届委员会第六次全体会议公报
（三）法规制度
1.《中国共产党问责条例》（新修定条例，2019年9月中共中央印发）
2.《中国共产党党内法规制定条例》（2019年8月新修订）
3.《中国共产党党内法规和规范性文件备案审查规定》（2019年8月新修订）
4.《中国共产党党内法规执行责任制规定（试行）》（2019年9月中共中央发布）
5.《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》（2019年8月，中共中央办公厅、国务院办公厅印发）
6. 全面提升新时代宣传工作的科学化规范化制度化水平——中央宣传部负责人就《中国共产党宣传工作条例》答记者问
7. 不断提高问责工作的政治性精准性实效性——新修订的《中国共产党问责条例》解读
    五、相关要求
1.宣传统战部将相关学习材料发送给参会人员提前进行学习。
2.参会人员要结合市委第一巡察组巡察学院党委反馈意见和“不忘初心、牢记使命”主题教育，加强理论学习，并结合工作实际，研究学院发展问题，不断推进工作落实。
3.党办通知党委中心组成员，党总支（直属党支部）书记、副书记，党委职能部门主要负责人参会。

二〇一九年九月二十三日

雅安职业技术学院党委宣传统战部    2019年9月23日印

1 / 4